Глава города Нижнего Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.09.2014                                                                   № 93-п

О назначении публичных слушаний

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ста-

тьи 39 Устава города Нижнего Новгорода, Положения о проведении публичных

слушаний в области градостроительной деятельности в городе Нижнем Новгоро-

де, утвержденного постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода

от 17.10.2007 № 109, Правил землепользования и застройки в городе Нижнем

Новгороде, утвержденных постановлением городской Думы города Нижнего Нов-

города от 15.11.2005 № 89, постановления исполняющего обязанности главы ад-

министрации города Нижнего Новгорода от 26.07.2006 № 2552 "О Комиссии по

землепользованию и застройке", решения Комиссии по землепользованию и за-

стройке в городе Нижнем Новгороде (протокол от 25.07.2014 № 124) постанов-

ляю:

1. Назначить публичные слушания на 08 октября 2014 года в 18 часов 00

минут по адресу: город Нижний Новгород, Сормовский район, улица Зайцева,   18

А (муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразо-

вательная школа № 79, актовый зал) по вопросу предоставления разрешения на

условно разрешенный вид использования земельного участка по проспекту Ко-

раблестроителей в районе домов №№ 42, 44, 45/1 в Сормовском районе в зоне

спортивно-рекреационного и развлекательного назначения Осп-с для строитель-

ства физкультурно-оздоровительного комплекса.

2. Комиссии по землепользованию и застройке обеспечить проведение пуб-

личных слушаний по вопросу указанному в пункте 1 настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Главное управление по капи-

тальному строительству города Нижнего Новгорода» обеспечить ознакомление

заинтересованных лиц с проектными материалами, по вопросу, указанному в

пункте 1 настоящего постановления, по адресу: город Нижний Новгород, Ниже-

городский район, улица Большая Покровская, 15, этаж 5, со дня официального

опубликования  настоящего  постановления  до  дня проведения слушаний с по-

недельника по пятницу с 09.00 до 12.00, с 13.00 до 17.00 (контактный телефон

419-73-79).

4. Рекомендовать  администрации  города  Нижнего   Новгорода (Кондра-

шов О.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном сред-

стве массовой информации города Нижнего Новгорода до 24.09.2014.

2

5. Управлению по связям с общественностью и СМИ городской Думы горо-

да Нижнего Новгорода (Полевая М.А.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте городской Думы города Нижнего Новгорода в информацион-

но-коммуникационной сети «Интернет» (www.gorduma.nnov.ru) до 24.09.2014.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Ко-

миссии по землепользованию  и застройке Миронова С.М.

О.В. Сорокин

Шмакова

439 02 46

http://www.gorduma.nnov.ru/